
 

                                                  ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

27-а СЕСІЯ VІ СКЛИКАННЯЯ 

 

РІШЕННЯ    

            
Від 21 січня 2015 року                                                                                

Про передачу теплової мережі ТК5 – ТК31 по  

провулку Піонерському, 1а, в м. Гребінка  

із власності територіальної громади м.  

Гребінка у спільну власність територіальних громад  

сіл, селищ, міст Полтавської області з подальшою  

передачею на баланс до статутного фонду ОКВПТГ  

«Лубнитеплоенерго», як внесок власника 

 

Керуючись ст. 5 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення сесії Полтавської обласної ради від 19.12.2014 «Про 

приймання-передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області», з метою ефективного використання комунального майна, 

надійного забезпечення послугами теплопостачання житлового будинку по провулку 

Піонерському, 1а, в м. Гребінка, Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Передати теплову мережу ТК5 – ТК31 по провулку Піонерському, 1а,  

в м. Гребінка із власності територіальної громади м. Гребінка у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області балансовою вартістю 

42 249,00 гривень з подальшою передачею на баланс до статутного фонду ОКВПТГ 

«Лубнитеплоенерго», як внесок власника. 

2. Створити комісію по передачі вище вказаної теплової мережі у складі: 

Зінченко Володимир Миколайович, заступник міського голови, голова комісії; 

Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення міської ради, член комісії; 

Горбач Микола Віталійович, виконуючий обов’язки головного інженера ОКВПТГ 

«Лубнитеплоенерго», член комісії; 

Дем’янчук Людмила Юріївна, начальник виробництва ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго», 

член комісії; 

Бондар Ольга Олександрівна, бухгалтер ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго», член комісії; 

Борисенко Борис Володимирович, інженер ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго», член 

комісії; 

Стеценко Віктор Степанович, старший майстер дільниці м. Гребінка, член комісії.  

  

 

 

                  Міський голова                                                         Ф. Мілевський                                                                                         

http://www.docufreezer.com/order

